dare et solvere convenerunt loco dicti detrimenti de

cetero annis singulis in festo beati Martini triginta so-
lidos mauriss. per manus mistralium dictarum paro-
chiarum.

Si vero aliquis hominum et incolarum dictarum pa-
rochiarum actenus comisit vel offendidit in predictis,
hoc eisdem remiLtimus et quictamus promittentes sub
bona fide et juramento nostris presentem nostram or-
dinationem pro nobis et successoribus nostris ratam
gratam et firmam habere perpetuo et tenere et nullo
tempore per nos vc) per alium contra facere vel venire.
Mandantes et precipientes tenore presentium baillivo et
judici nostris Cliablasii ac castellano nostro Scti Bran-
cherii et aliis oniciaHbns nostris qui nunc sunt et pro
tempore fuerint quatenus presentem nostram ordina-
tionem et omnia et singula hic inserta in~io)ahi!iter oh-
sertare[<)etinnu)!ocontrafaciantTe[opponant.

In quorum omnium robur et testimonium sigillum

nostrum presentibus duximus apponendum. Datum et
actum apud Chamberiacum die xvnt mensis januarii

anno sumpto a nativitate Dni m" ccc'' vigesimo octavo.

(1) Debeaut, sous-entendu

XXX

Franchises du Bourget et réglement des droits appar-
tenant au comte de Savoie et au prieur du Bourget
dans ledit lieu (1 j).

Archives du royaume. Paquet 9, N° 3. Savoie-Province.

Ordinacio franchesie Ville de Burgeto sequitur in
hune inoiluin.

In primis termini franchesie dicte ville sint ab aqua
sive rivo que dicitur pontay a parte Chamberiaci usque
ad quemdam arborem que vocatur pirus inercerii a

parte de bordellis (2) et ab aqua que vocatur leissia a
parte inferiori usque ad vineam bertholomei filii quon-
dam hugonis mistralis a parte superiori, ete.

Infra quos terminos leventur teysie omnium domo-

rum lactarum et faciendarum et pro qualibet teysia
solvanlur annuatim sex denarii forles qui sint cummu-

(1) Cette pièceest sans date.

Plusieurs alinéas sont biffés sur l'original par deux barres posées en X.

On les a néauoioins reproduits. Ce sont ceux devant lesquels on a mis un
astérisque.

(2) Bordeau.

nes Domini Comitis Sabaudie et Dni Prioris Burgeti.
Item teysia mensuretur in fronte cujuslibet domus a

parte charrerie publice tantum. ·
Item pedagium anlicum quod consuevit levari in

dicta villa per gentes Dni Comitis sit et remaneat cum-
mune ipsius Dni Comitis et prioris.

Item habitatores dicte ville sint liberi et immunes ab
ipso pedagio et omnibus pedagiis totius comitatus Sa-
baudie presentibus et futuris.

Item pondus ferri castan. caseorum et omnium alia-
rum rerum sit cummune Dni Comitis et prioris.